con le quali è stata approvata la ripartizione dei fondi, secondo quanto proposto dalla 
Commissione consiliare, così come riportata nella graduatoria allegata, relativa alla 
procedura per l’A.A. 2025/2026; 

VISTA la disponibilità finanziaria iscritta in bilancio per l’esercizio finanziario 2025, pari ad €. 
25.500,00 (euro venticinquemilacinquecento/00), sul Progetto 
“EX_7/2_BUDGET_2025 - CONTRIBUTI ATTIVITA' SOCIALI E CULTURALI 
STUDENTI - EX CAP F.S.1.07.02_BUDGET_2025", voce COAN "CA.04.46.08.02.01 
- INIZIATIVE E ATTIVITA' CULTURALI GESTITE DAGLI STUDENTI” per l’A.A.
2025/2026;

VISTO il vigente Statuto;